
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

BW5005 12V (SIURBLYS 19L BUTELIUI) - 226.51 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

„Flojet BW5005“ vandens tiekimo sistema „Flojet“ - aukščiausios kokybės vandens tiekimo iš butelių
produktų linijos dalis. Kai prie sistemos prijungtas vandens butelis, gaivų vandenį galima naudoti
kavos / arbatos aparatuose, šaldytuvuose, ledo ruošimo aparatuose ar bet kurioje kitoje vietoje, kur
reikalingas geriamasis vanduo. Vandens tiekimo iš butelių sistema taip pat sukurta patogumui -
siurblys išsijungia, kai išeikvojamas vanduo, o kai vandens šaltinis atnaujinamas , siurblys
automatiškai paleidžiamas iš naujo. Tai pašalina prietaiso sugadinimo tikimybę.   YPATYBĖS •
Apšviestas įjungimo / išjungimo jungiklis užtikrina gerą matomumą tamsiose spintelėse ar sunkiai
pasiekiamose vietose • Ilgaamžis variklis užtikrina patikimą eksploataciją ilgus metus • „Flojet“
membraninio siurblio geros eksploatacines savybės užtikrina siurblio ilgą tarnavimo laiką • Greito
atjungimo prievadai suteikia galimybę lengvai pakeisti lazdelę per kelias sekundes • Tylus veikimas,
įrengtos triukšmą slopinančios guminės kojelės • Šiluminė apsauga apsaugo nuo perkaitimo •
„Flojet“ vandens išpilstymo iš butelių sistema saugo aplinką, nes nereikia naudoti papildomai



vandens filtro   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS • Maksimalus našumas: 1,9 l/min •
Maksimalus slėgis: 2.8 bar • Įtampa: 12 V • Srovė: 1,2A • Svoris: 2,4 kg

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 0.114

Įtampa, V 12

Maks. kėlimo aukštis (m.) 28


